
ZARZĄDZENIE Nr 446/V/2008
Burmistrza Gminy Chojna
z dnia 18 czerwca 2008 r.

w sprawie zatwierdzenia przetargu na zamówienie „Przewóz dzieci do szkół
na terenie Gminy Chojna w roku szkolnym 2008/2011”.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) zarządzam,
co następuje:

§ 1 Po zapoznaniu się z rekomendacją Komisji Przetargowej:
1) zatwierdzam przetarg na zamówienie pn. „Przewóz dzieci do szkół
na terenie Gminy Chojna w roku szkolnym 2008/2011” i jako najkorzystniejszą
wybieram ofertę:
a) Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej w Myśliborzu Spółka z o.o.

ul. Królewiecka 45, 74-300 Myślibórz:
Zadanie I: Trasa nr 1 – 2,89 zł/km

Trasa nr 6 – 2,49 zł/km
Trasa nr 8 – 2,89 zł/km

Zadanie II: Trasa nr 10 – 44,37 zł/km
b) „WEKTOR” Robert Iżak ul. Narciarska 53C/4:

Zadanie I: Trasa nr 4 – 1,83 zł/km
Trasa nr 5 – 1,81 zł/km

c) PRZEWOZY AUTOKAROWE Zbigniew i Grzegorz Barylscy, ul. Szkolna
1a/5, Chojna:

Zadanie I: Trasa nr 9 – 3,10 zł/km
2) unieważniam część zamówienia tj. Zadanie I: Trasa nr 2 – 3,96 zł/km,
z uwagi na to, że cena wykonania usługi ogółem przewyższa kwotę, którą
zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie tego zadania.

§ 2 Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Przetargowej.

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	ZARZĄDZENIE Nr 446/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 446/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 446/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 446/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 446/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 446/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 446/V/2008



	Burmistrza Gminy Chojna




